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VAASAN SÄHKÖN TOIMINTAPOLITIIKKA

Myymme sähköä koko Manner-Suomeen. Vastaamme sähkön ja kaukolämmön siirrosta ja jakelusta sekä 
niihin liittyvien palveluiden tuottamisesta toimialueen asukkaille ja yrityksille.

Hankimme energiaa Pohjoismaista ja suuntaamme perustuotannon uusinvestoinnit uusiutuvaan energiaan. 
Kaukolämpöenergiamme on ekologista ja nykyaikaista lähienergiaa.

Sijaitsemme Vaasan energiaklusterin ytimessä, mikä luo meille edellytyksiä menestymiselle ja mahdollistaa 
ylivertaisen tutkimus- ja kehitystoiminnan. Pyrimme vahvasti kohdistamaan tutkimus- ja kehitystoimintaa 
seuraaviin teemoihin:

Kokonaisuuden optimointi: Optimoimalla kokonaisuutta voimme pienentää ympäristövaikutuksia, energi-
ankulutusta ja asiakkaiden hiilijalanjälkeä.

Päästötön sähköntuotanto: Tuottamastamme sähköenergiasta yli kaksi kolmasosaa on päästötöntä ja 
olemme yksi Suomen suurimmista tuulivoiman tuottajista. Suuntaamme perustuotannon uusinvestoinnit 
uusiutuvaan energiaan.

Sähkönmyynti: Luomme innovatiivisia tuotteita, jotka antavat asiakkaalle mahdollisuuden ohjata sähkön-
kulutusta, alentaa kustannuksiaan ja osallistua aktiivisesti kestävämmän tulevaisuuden rakentamiseen.

Energian varastointi: Energian varastointi tuo joustavuutta tuotantoon ja mahdollistaa uusiutuvien energia-
muotojen laajemman käytön.

Sähköinen liikenne: Sähköiset ajoneuvot ja liikenne palveluna pienentävät kuluttajan hiilijalanjälkeä ja tarjo-
avat uudenlaisia liiketoimintamahdollisuuksia.

Älykotijärjestelmät: Älykotijärjestelmät mahdollistavat kulutusjouston, joka tasaa kulutushuippuja ja mah-
dollistaa sähkön käytön silloin, kun sitä on hyvin tarjolla.

Sektorikytkentä: Sektorikytkentä tuo välineitä edetä kustannustehokkaasti kohti hiilineutraaliutta mahdol-
listamalla erilaisten energialähteiden ja raaka-aineiden tehokkaan käytön yli energia-alan perinteisten sek-
torirajojen. 

Kehitys- ja projektijohtamisen ydinprosessi luo meille järjestelmällisen ja tehokkaan tavan viedä eteenpäin 
niin investointihankkeita kuin toiminnan kehittämisprojekteja.

Toimintajärjestelmämme vastaa toimintaamme liittyvien sidosryhmien, viranomaisten sekä standardien SFS 
ISO 9001, SFS ISO 14001 ja SFS ISO 45001 asettamiin vaatimuksiin.

Tunnistamme toimintaamme kohdistuvat riskit ja mahdollisuudet sekä toiminnastamme aiheutuvat ympä-
ristövaikutukset ja työturvallisuusriskit. Ylläpidämme ja seuraamme toimenpideohjelmia, joilla tähtäämme 
haittojen minimointiin ja mahdollisuuksien hyödyntämiseen. Seuraamme systemaattisesti tavoitteiden ja 
toimenpideohjelmien toteutumista. Organisaatiossamme kaikilla on yhteinen vastuu turvallisuudesta. Huo-
lehdimme työympäristön turvallisuudesta, kuulemme työntekijöitä ja otamme heidät mukaan toimintajärjes-
telmän kokonaisvaltaiseen kehittämiseen.

Asiantuntijaorganisaationa tiedostamme osaamisen ylläpidon ja kehittämisen tärkeyden. Tunnistamme 
strategiaa tukevat osaamiset ja kehittämistarpeet, joita vahvistamme osaamisen johtamisella.

Sitoudumme toiminnassamme meihin kohdistuvien vaatimusten täyttämiseen, jatkuvaan parantamiseen, 
toimintaamme liittyvien lakien, määräysten ja ohjeiden noudattamiseen sekä kaikentyyppisten vaarojen vä-
hentämiseen. Edellytämme samaa sitoutumista myös yhteistyökumppaneiltamme.

Yhtiön henkilöstö toteuttaa toimintapolitiikkaa omassa työssään ja vastaa omalta osaltaan toiminnan jatku-
vasta parantamisesta.

Tiedotamme toimintapolitiikastamme avoimesti henkilöstölle ja muille sidosryhmille.

Vaasassa 5.7.2023

Stefan Damlin 
toimitusjohtaja


